2025 年９月 24 日

お客様各位

西春日井農業協同組合

『５０周年記念キャンペーン』終了のお知らせ

 平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当組合では、２０２５年９月８日（月）から『５０周年記念キャンペーン』を実施してま

いりましたが、皆さまから大変ご好評をいただき、募集総額の上限に達しました。

 つきましては、２０２５年９月２２日（月）をもちまして『５０周年記念キャンペーン』

を終了させていただきましたので、お知らせいたします。

 多くの皆さまにご契約いただき、誠にありがとうございました。

 今後も、当組合では、組合員・ご利用者の皆さまのお力になり、地域のお役に立てるよう

取り組んでまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具